
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.05.2024 № 557 

г. Кирово-Чепецк 

О введении и определении стоимости электронного пересадочного 

проездного билета  

 

На основании пункта 7 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

от 27.01.2015 № 48 «О введении автоматизированной системы учета и оплаты 

проезда в транспорте общего пользования на регулярных городских маршрутах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ввести с 01.06.2024 для оплаты проезда граждан в транспорте 

общего пользования на регулярных городских маршрутах № 1, 2, 6 

муниципального образования «Город Киров-Чепецк» Кировской области  

(далее – маршруты № 1, 2, 6) электронный пересадочный проездной билет  

на 30 минут с начала первой поездки (далее – электронный пересадочный 

проездной билет). 

2. Определить стоимость электронного пересадочного проездного 

билета в транспорте общего пользования на маршрутах № 1, 2, 6 в размере 50 

рублей. 

3. Рекомендовать перевозчикам осуществлять расчеты за проезд  

с использованием электронного пересадочного проездного билета, вид  

и стоимость которого определены в пунктах 1 и 2 настоящего постановления.  



4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить опубликование настоящего постановления. 

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» Стародумову Т.П. 

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава администрации  О.С. Зыкина 
 


